
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №  43 

 

РЕШЕНИЕ 

 

25 марта  2021 года             № 11-4 

Санкт-Петербург 

 

 

О внесении изменений в состав Рабочей группе по  обеспечению реализации 

избирательных прав граждан с ограниченными физическими возможностями 

на территории Колпинского района Санкт-Петербурга 

 

В целях реализации полномочий Территориальной избирательной комиссии 

№ 43 по обеспечению избирательных прав граждан Российской Федерации, 

являющихся инвалидами, при проведении выборов в Российской Федерации, 

установленных Рекомендациями по обеспечению избирательных прав граждан 

Российской Федерации, являющихся инвалидами, при проведении выборов в 

Российской Федерации, утвержденных постановлением Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации от 29 июля 2020 года № 262/1933-

7, Территориальная избирательная комиссия № 43  

р е ш и л а: 

1. Внести изменения в состав Рабочей группы по  обеспечению реализации 

избирательных прав граждан с ограниченными физическими возможностями на 

территории Колпинского района Санкт-Петербурга, согласно приложению № 1 к 

настоящему решению. 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 43 Семенова М.В. 

 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 43 

 

 

 

_____________               М.В. Семенов 

 

 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 43 

     (подпись) 

 

 

 

______________            Л.О. Наяндина 
    (подпись) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


